令和3年 3月 24日

保護者様

京都市立小栗栖宮山小学校

校 長   岡   博 士

教職員の異動のお知らせ

陽春の候，日頃は小栗栖宮山小学校教育伸展のため，ご支援ご協力をいただき，

ありがとうございます。

さて，この度の本校教職員の異動は，下記の通りです。各教職員の本校在職中は，

みなさまに大変お世話になり，ありがとうございました。心よりお礼申し上げます。

   ≪離任者≫

上田 悠紀子（教員）                  小島 拓之介（教員）

若宮 辰典（教員）                    大石 沙也加（教員）

坂根 さくら（教員）                    角井 雄二（教員）

丸田 由季（スクールサポーター）          中村 千珠（スクールカウンセラー）

プロフィー コーナー（ALT）              奥島 真理子（総合育成支援員）

冨田 諒（校務支援員）                 小川 響平（校務支援員）